
 

 

 
AVVISO 

 
 

Proroga del termine di scadenza per la presentazione delle offerte 
 
 
PROCEDURA APERTA PER L’IDEAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI UN 
PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELL’AREA ARCHEOLOGICA DEL CIRCO 
MASSIMO, CON L’IMPIEGO DI TECNOLOGIE DI REALTÀ AUMENTATA E REALTÀ 
VIRTUALE (CIG 7110529228). 

 

premesso che: 

- con bando trasmesso alla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 15 giugno 

2017, Zètema ha avviato la “Procedura aperta per l’ideazione e la realizzazione di un 

progetto di valorizzazione dell’area archeologica del Circo Massimo, con l’impiego di 

tecnologie di realtà aumentata e realtà virtuale” (CIG 7110529228); 

- la data di scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata, nel rispetto dei 

termini previsti dall’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., al 20 luglio 2017, ore 12:00; 

- sono pervenute alla Stazione appaltante alcune istanze di proroga del termine di 

scadenza per la presentazione delle offerte.  

Considerato che è interesse di Zètema garantire la massima partecipazione alla 

presente procedura, con il presente avviso si comunica che è stata disposta la proroga 

del termine di scadenza per la presentazione delle offerte, di cui al punto 5) del 

Disciplinare di gara, al giorno 27 luglio 2017, ore 12:00. 

Roma, 14 luglio 2017 

Albino Ruberti 

 

 

 

 


